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CONCEPTO                                          PREVISION INICIAL TOTAL MODIFICAC. PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS   DEVOLUCIONES    RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO

  303  EN MATERIA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y P          142.867,00              0,00        142.867,00         71.127,79              0,00         -1.341,16              0,00         69.786,63
  320  EN MATERIA DE PUBLICIDAD OFICIAL                  200.000,00              0,00        200.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  340  VENTA DE BIENES                                   400.000,00              0,00        400.000,00        777.135,05              0,00              0,00              0,00        777.135,05
  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                              5.063,00              0,00          5.063,00         11.394,16         -5.413,60              0,00              0,00          5.980,56
  381  DEL EJERCICIO CORRIENTE                             2.436,00              0,00          2.436,00         12.512,27         -5.557,65              0,00              0,00          6.954,62
  392  INTERESES DE DEMORA                                     0,00              0,00              0,00              5,77              0,00              0,00              0,00              5,77
  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00              0,00              0,00        868.690,77              0,00              0,00              0,00        868.690,77
  404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                         210.060,00              0,00        210.060,00        184.967,56              0,00         -9.996,00              0,00        174.971,56
  450  DE JUNTA DE ANDALUCIA                          30.977.394,00        160.084,11     31.137.478,11     31.055.397,61              0,00     -5.820.160,35              0,00     25.235.237,26
  452  DE AGENCIAS DE REGIMEN ESPECIAL                         0,00              0,00              0,00        331.088,40              0,00              0,00              0,00        331.088,40
  470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                    344.951,00              0,00        344.951,00        247.055,07              0,00              0,00              0,00        247.055,07
  704  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       2.793.453,00              0,00      2.793.453,00      2.178.771,32              0,00       -577.849,13              0,00      1.600.922,19
  740  DE AGENCIAS PÚBLICAS EMPRESARIALES                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  750  DE JUNTA DE ANDALUCÍA                          18.012.209,00      3.681.803,19     21.694.012,19     22.764.554,33              0,00     -8.567.496,81       -383.743,67     13.813.313,85
  770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                     1.000.000,00              0,00      1.000.000,00        576.461,83              0,00        -63.158,89              0,00        513.302,94
  820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                            0,00              0,00              0,00          1.168,09              0,00              0,00              0,00          1.168,09
  821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                          0,00              0,00              0,00          6.342,94              0,00              0,00              0,00          6.342,94
  872  REMANENTE DE TESORERIA AFECTADO                         0,00      2.973.857,58      2.973.857,58              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

* TOTAL                                               54.138.433,00      6.815.744,88     60.954.177,88     59.086.672,96        -10.971,25    -15.040.002,34       -383.743,67     43.651.955,70
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CONCEPTO                                          DERCH.PDTES.COBRO    RECAUDACIÓN   ANULACION RECAUDA RECAUDACIÓN NETA 

  303  EN MATERIA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y P                0,00         71.127,79              0,00         69.786,63
  320  EN MATERIA DE PUBLICIDAD OFICIAL                        0,00              0,00              0,00              0,00
  340  VENTA DE BIENES                                         0,00        777.135,05              0,00        777.135,05
  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                  0,00          5.980,56              0,00          5.980,56
  381  DEL EJERCICIO CORRIENTE                               116,43          6.838,19              0,00          6.838,19
  392  INTERESES DE DEMORA                                     0,00              5,77              0,00              5,77
  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00        868.690,77              0,00        868.690,77
  404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00        184.967,56              0,00        174.971,56
  450  DE JUNTA DE ANDALUCIA                             634.506,46     30.420.891,15              0,00     24.600.730,80
  452  DE AGENCIAS DE REGIMEN ESPECIAL                         0,00        331.088,40              0,00        331.088,40
  470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                          0,00        247.055,07              0,00        247.055,07
  704  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00      2.178.771,32              0,00      1.600.922,19
  740  DE AGENCIAS PÚBLICAS EMPRESARIALES                      0,00              0,00              0,00              0,00
  750  DE JUNTA DE ANDALUCÍA                                   0,00     22.380.810,66              0,00     13.813.313,85
  770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                             0,00        576.461,83              0,00        513.302,94
  820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                            0,00          1.168,09              0,00          1.168,09
  821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                          0,00          6.342,94              0,00          6.342,94
  872  REMANENTE DE TESORERIA AFECTADO                         0,00              0,00              0,00              0,00

* TOTAL                                                  634.622,89     58.057.335,15              0,00     43.017.332,81




